[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA KHAI THÁC
Kính gửi: Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Cần Thơ
Người đăng ký tham gia khai thác:
Ngày, tháng, năm sinh:
Giới tính:
Địa chỉ nơi cư trú:
Điện thoại:
Mã số thuế (nếu có):
Số căn cước công dân: ........................... Cấp ngày .................. tại
Sau khi xem tài sản, tham khảo hồ sơ, đọc kỹ và đồng ý các nội dung của Thông báo số 11/TB-TCĐ.VHNT ngày 11 tháng 3 năm 2025 của Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Cần Thơ công khai việc khai thác căng tin tại Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Cần Thơ, tôi đăng ký tham gia khai thác căng tin.
Tôi cam kết thực hiện đúng các quy định của pháp luật và các nội quy, quy định, quy chế của Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Cần Thơ trong thời gian khai thác căng tin./.

	Cần Thơ, ngày .... tháng .... năm 2025
NGƯỜI ĐĂNG KÝ
(Ký và ghi rõ họ tên)

2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
PHIẾU TRẢ GIÁ
Kính gửi: Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Cần Thơ
Người trả giá:
Ngày, tháng, năm sinh:
Giới tính:
Địa chỉ nơi cư trú:
Điện thoại:
Mã số thuế (nếu có):
Số căn cước công dân: ........................... Cấp ngày .................. tại
Sau khi xem và đồng ý các nội dung của Thông báo số 11/TB-TCĐ.VHNT ngày 11 tháng 3 năm 2025 của Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Cần Thơ công khai việc khai thác căng tin tại Trường Cao đẳng Văn hóa Nghệ thuật Cần Thơ, tôi trả giá như sau:
Giá khai thác căng tin là
(Ghi bằng chữ:	)./.

	Cần Thơ, ngày .... tháng .... năm 2025
NGƯỜI TRẢ GIÁ
(Ký và ghi rõ họ tên)